ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О  О проекте федерального закона № 1004120-6 «О внесении

изменений в статью 50 Федерального закона «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации» и статью 154 Федерального закона

«О внесении изменений в законодательные акты Россий-

ской Федерации и признании утратившими силу некото-

рых законодательных актов Российской федерации в свя-

зи с принятием федеральных законов «О внесении изме-

нений и дополнений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации законодательных (представи-

тельных) и исполнительных органов государственной

власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации (в части уточнения порядка разгра-

ничения муниципального имущества между муници-

пальными районами и сельскими поселениями)

Рассмотрев проект федерального закона № 1004120-6 «О внесении

изменений в статью 50 Федерального закона «Об общих принципах орга-

низации местного самоуправления в Российской Федерации» и статью 154

Федерального закона «О внесении изменений в законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых зако-

нодательных актов Российской федерации в связи с принятием федераль-

ных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон

«Об общих принципах организации законодательных (представительных)

и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправле-

ния в Российской Федерации (в части уточнения порядка разграничения

муниципального имущества между муниципальными районами и сель-

скими поселениями), Комитет по государственному строительству и мест-

ному самоуправлению ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 2

1. Поддержать проект федерального закона № 1004120-6 «О внесе-

нии изменений в статью 50 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статью

154 Федерального закона «О внесении изменений в законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых зако-

нодательных актов Российской федерации в связи с принятием федераль-

ных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон

«Об общих принципах организации законодательных (представительных)

и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправле-

ния в Российской Федерации (в части уточнения порядка разграничения

муниципального имущества между муниципальными районами и сель-

скими поселениями)..

2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Рес-

публики Татарстан по данному вопросу заместителю председателя Коми-

тета Х.Г. Миргалимову.

Председатель Комитета     А.Г. Хабибуллин

	1 pk_1004120.pdf
	2 07.04.2016_вн-1987_Сунгатуллин_М.Б._Хабибуллин_А.Г
	1
	2

	3 25.03.2016_3654_Нарышкин_С.Е._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12